«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КУМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв третий                                                                            с. Красный Яр

Сессия –  37                                                                         26 февраля  2019 года

№  - 173
О признании утратившими силу ряда ранее принятых
 решений Собрания депутатов муниципального образования

 «Красноярское сельское поселение»

        В соответствии с Соглашением о передаче полномочий по рассмотрению вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 3 декабря 2018 года  Собрание  депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» третьего созыва РЕШИЛО:

      1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское  сельское поселение»:

               - от 19.05.2016 г. № 81  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»;
       - от 10.05.2018 г. № 151 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования « Красноярское сельское поселение»  от 19 мая 2016 года  № 81 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                          Ю.Я. Архипов